

南京市政府采购合同

合同编号：JSZC-320115-JCEC-C2025-0003

项目名称：2025 南京江宁大学城半程马拉松赛

使用单位：南京江宁高新技术产业开发区管理委员会

供货单位：江苏省体育竞赛有限公司

签订日期：2025 年 2 月 10 日

南京市财政局监制

项目编号：JSZC-320115-JCEC-C2025-0003

项目名称：2025 南京江宁大学城半程马拉松赛

采购人（以下称甲方）：南京江宁高新技术产业开发区管理委员会

地址：江苏省南京市江宁区诚信大道 2211 号

供应商（以下称乙方）：江苏省体育竞赛有限公司

地址：南京市广州路 191 号五环大厦

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照招标结果签订本合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求，按照本次竞争性磋商文件的有关要求提供服务。

服务期限为：自合同签订之日起至赛事全部结束

服务的具体标准：（参照竞争性磋商文件和乙方响应文件修改）。

第二条 合同总价款

本合同项下人民币总价款为 2,999,800 元（大写：贰佰玖拾玖万玖仟捌佰元整），分项价款在“分项报价表”中有明确规定（详见附件一）。

合同总价包括完成本项目服务的所有内容，包括且不限于所有人员劳务支出、宣传策划、活动物料设计制作、器材设备、场地管理、物资采购搬运、车辆交通、住宿餐饮、人员保险、税费等相关所发生的全部费用以及供应商企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。如有漏项，视同乙方让利。甲方除按照合同约定支付本次采购项目的合同金额外，不再支付其他任何费用。

乙方须按照其投标承诺提供优质服务，不得推诿。全部活动结束后，经甲乙双方确认的未实施内容可从总服务费用中扣除，按实结算。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本项目的磋商文件、响应文件或本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）乙方提供的响应文件和报价表；
- （2）技术规格响应表；
- （3）服务承诺；
- （4）中标通知书；
- （5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

知识产权属于 南京江宁高新技术产业开发区管理委员会 。乙方应保证甲方在使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证

乙方所提供的服务的技术规格应与采购文件规定的技术规格及所附的“技术条款偏离表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

第六条 交付和验收

乙方按照行业通行标准且不低于国家相关标准及磋商文件和响应文件的承诺进行交付验收并提供服务。

合同款支付

- 1、赛事开始后一个月内甲方支付合同总价的 20%；
- 2、赛事结束后十二个月内甲方支付剩余合同额，经双方确认的未实施内容可从总服务费用中扣除，支付前乙方向甲方开具相应发票。

违约责任

1. 甲方无正当理由拒绝接受服务、拒付服务款的，甲方向乙方偿付合同总价的 5%违约金。

2. 如乙方不能交付服务的，乙方应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

3. 乙方逾期交付的（不可抗力事件除外），每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额的万分之五的滞纳金。如乙方逾期交付达 15 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效。

4. 乙方所交付的服务不符合合同规定的，甲方有权拒绝接受。甲方拒绝接受的，乙方应向甲方支付合同总额 5%的违约金。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次整改仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权解除合同。

6. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

7. 乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的服务不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，乙方应向甲方支付不少于合同总价 5%赔偿金。

第九条 保密协议

对合同履行过程中，双方应对所获得或了解的对方的商业秘密，承担保密义务，未经对方事先的书面许可，不得利用或披露这些信息，否则对方有权追究其法律责任。

第十条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

- （1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- （2）向南京市江宁区仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十四条 合同生效及其他

- 1、本合同自签订履约之日起生效。
- 2、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份。
- 3、合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：南京江宁高新技术产业开发区管理

委员会（盖章）

代表人：

电话：

开户银行：

账号：

日期：2025年2月10日 宋学雷 石振

宋学雷

乙方（供应商）：江苏省体育竞赛有限公司

（盖章）

代表人：

电话：025-51889181

开户银行：招商银行南京分行营业部

账号：250682316110001

日期：2025年2月10日

附件一：分项报价表

序号	项目	材料规格、工艺描述、执行内容	单位	数量	单价	合计（含税）	要求备注
一、搭建部分							
1	主会场	主舞台	平方	108	85.00	9,180.00	钢结构 18*6
2		雷亚架	项	1	7,500.00	7,500.00	18*4*4
3		主背景	平方	100.8	75.00	7,560.00	桁架 18*5.6
4		音响	套	1	12,000.00	12,000.00	线阵，室外大线阵，含功放
5		地毯	平方	160	15.00	2,400.00	灰色拉绒 20*8
6		舞台斜坡	项	1	2,200.00	2,200.00	钢架+喷绘 18*0.8
7		拱门	项	1	22,000.00	22,000.00	17.6*6
8		起跑地贴	平方	105.6	65.00	6,864.00	17.6*6 斜纹膜
9		A 板	块	100	230.00	23,000.00	钢结构 3*1
10		道旗	个	100	280.00	28,000.00	5 米
11		摄影平台	组	3	2,300.00	6,900.00	2.4*2.4*1.2 舞台+桁架
12		平台围栏	组	3	800.00	2,400.00	7.2*1 桁架围挡
13		冲刺带	条	3	260.00	780.00	写真艺术布
14		棚房	个	3	7,000.00	21,000.00	9*6 钢结构
15		桌子	个	16	55.00	880.00	
16		椅子	个	32	10.00	320.00	
17		沙发	张	22	210.00	4,620.00	
18		茶几	张	11	35.00	385.00	
19		安保背景	平方	24	75.00	1,800.00	
20		主会场指路立柱	个	8	3,500.00	28,000.00	
21		地铁站丽屏（喷绘）	个	2	230.00	460.00	
22		安检帐篷	顶	12	95.00	1,140.00	3*3
23		汽车车贴	块	14	65.00	910.00	0.8*0.6 黑胶
24		起点区帐篷	顶	8	95.00	760.00	
25	终点区	主舞台	平方	97.92	85.00	8,323.20	钢结构 18*8.54*0.6
26		主背景	平方	100.8	75.00	7,560.00	桁架 18*5.6
27		雷亚架	项	1	7,500.00	7,500.00	钢结构 18*5
28		舞台斜坡	套	1	2,200.00	2,200.00	钢架+喷绘 18*0.8
29		地毯	平方	200	15.00	3,000.00	20*10
30		音响	套	1	12,000.00	12,000.00	线阵，室外大线阵，含功放
31		拱门	项	1	8,000.00	8,000.00	12*5.2
32		A 板	块	100	230.00	23,000.00	钢结构 3*1

33		颁奖台	个	1	4,500.00	4,500.00	木质定制
34		帐篷	顶	20	95.00	1,900.00	
35		帐篷门楣	块	20	95.00	1,900.00	
36		桌子	个	40	55.00	2,200.00	
37		椅子	个	80	10.00	800.00	
38		看台背景	平方	360	40.00	14,400.00	
39		看台背景	平方	180	40.00	7,200.00	
40		采访背景	块	1	600.00	600.00	
41		取包帐篷	顶	20	95.00	1,900.00	
42		取包地毯	平方	50	15.00	750.00	
43		喷绘布铺底上	平方	50	40.00	2,000.00	
44		男女更衣室	个	6	200.00	1,200.00	
45	发包区	立牌	个	12	230.00	2,760.00	2.5*1
46		帐篷	顶	55	95.00	5,225.00	
47		发包 KT 板	平方	126	35.00	4,410.00	3*0.7*60
48		门楣	块	55	35.00	1,925.00	2.6*0.3KT 板
49		桌子	张	112	55.00	6,160.00	
50		椅子	张	230	10.00	2,300.00	
51		电视机	台	4	1,000.00	4,000.00	
52		发包背景	平方	18	75.00	1,350.00	6*3 桁架
53		配速员背景	平方	30	75.00	2,250.00	10*3 桁架
54		医疗跑者	平方	30	75.00	2,250.00	10*3 桁架
55		合影背景	平方	18	75.00	1,350.00	6*3 桁架
56	赛道	左转	块	18	230.00	4,140.00	2.5*1
57		右转	块	13	230.00	2,990.00	2.5*1
58		折返	块	1	230.00	230.00	2.5*1
59		公里数	块	21	230.00	4,830.00	2.5*1
60		补给站	块	9	230.00	2,070.00	2.5*1
61		分流立柱	个	1	230.00	230.00	2*2*4
62		立牌	个	1	230.00	230.00	2.5*1
63		分流立牌	个	1	230.00	230.00	2.5*1
64		男女分流立牌	个	2	230.00	460.00	2.5*1
65		终点分流	个	2	230.00	460.00	2.5*1
66		分流	个	1	230.00	230.00	2.5*1
67		桌子	张	182	55.00	10,010.00	
68		椅子	张	100	10.00	1,000.00	
69		蓝色桌布	条	26	15.00	390.00	
70		黄色桌布	条	14	15.00	210.00	
71		绿色桌布	条	10	15.00	150.00	
72	赛后	拉伸丽屏（喷绘）	块	2	260.00	520.00	1.8*0.8 丽屏（喷绘） （喷绘）双面
73		指示丽屏（喷绘）	个	7	200.00	1,400.00	1.8*0.8

		绘)					
74		拉伸区地毯	平方	270	15.00	4,050.00	45*3*2 灰色拉绒
75		健康跑物资领取帐篷	顶	10	95.00	950.00	
76		半程物资领取帐篷	顶	10	95.00	950.00	
77		奖牌雕刻机	个	4	2,800.00	11,200.00	
78	青春集市	市集拱门	个	2	8,000.00	16,000.00	内径 9 米
79		市集帐篷	个	40	320.00	12,800.00	
80		美食帐篷	个	12	320.00	3,840.00	
81		市集门楣	套	52	35.00	1,820.00	
82		长条桌围挡	套	52	50.00	2,600.00	
83		桌子	个	62	55.00	3,410.00	
84		椅子	个	104	10.00	1,040.00	
85		完赛背景	平方	18	75.00	1,350.00	6*3
86	制作	组委会公章	个	1	50.00	50.00	
87		门牌	张	3	10.00	30.00	
88		任务板	平方	3.6	35.00	126.00	
89		奖牌 KT 板	张	4	45.00	180.00	
90		网络 KT 板	张	1	35.00	35.00	
91		卫生间 KT 板	平方	12	35.00	420.00	
92		授权牌	快	22	120.00	2,640.00	
93		白色桌布	套	6	15.00	90.00	
94		车贴	张	12	2.00	24.00	
95		圆形车贴	张	48	2.00	96.00	
96		医疗救护车贴	张	36	65.00	2,340.00	
97		邀请函	张	160	5.00	800.00	
98		支票板	块	10	85.00	850.00	
99		主持人手卡话筒标	项	1	150.00	150.00	
100		车证	张	695	5.50	3,822.50	
101		车辆通行证	张	813	5.50	4,471.50	
102		车辆临时通行证	张	50	5.50	275.00	
103		工作证	张	440	5.00	2,200.00	
104		名次牌	张	45	5.00	225.00	
105		志愿者手举牌	张	280	30.00	8,400.00	
106		接驳车路线图	张	96	15.00	1,440.00	
107		电源线	套	1	4,000.00	4,000.00	
108	办公点布置	起终点场租费		1	50,000.00	50,000.00	
109		主背景	平方	12	75.00	900.00	桁架 4*3
110		赛前背景	平方	12	75.00	900.00	桁架 4*3

111		赛后背景	平方	12	75.00	900.00	桁架 4*3
112		路线背景	项	12	75.00	900.00	桁架 3*3
113		会议室背景	平方	10.4	75.00	780.00	桁架 4*2.6
114		遮挡背景	平方	9.6	75.00	720.00	桁架 3.2*3
115		路线背景	平方	15	45.00	675.00	5*3 桁架
116		丽屏（喷绘）	项	2	200.00	400.00	展架 2*0.8
117		马拉松 LOGO	项	1	150.00	150.00	KT 板 1.22
118		主画面	平方	15	75.00	1,125.00	5*3 桁架
119		音响	项	1	12,000.00	12,000.00	办公期间长期租用
120		组委会立柱	项	1	1,800.00	1,800.00	桁架 2.6*1.4*1.4
121		其他	人员	人	150	400.00	60,000.00
122	主会场运输		套	1	35,000.00	35,000.00	
123	赛道运输		套	1	32,000.00	32,000.00	
124	运输拆除		套	1	46,000.00	46,000.00	
搭建部分小计：						702,677.20	
二、赛事运营部分							
1	报名系统	报名系统搭建	项	1	10,000.00	10,000.00	单独发放报名小程序，可实现多端报名。
2		短信服务	项	1	0.00	0.00	漏发率不能高于千分之二。 免费
3		全赛期的客服	人	2	0.00	0.00	不可引发投诉，视情况进行处罚，并保有追加处罚的权利。免费
4	选手服务	运动员志愿者及工作人员保险	人	22000	2.00	44,000.00	意外伤害保险 20 万 猝死 20 万 因意外、突发急性病伤害就诊发生的 医疗 费用 2 万 住院津贴 100 元/天 太平洋保险
5		公众责任险	项	1	2,000.00	2,000.00	累计赔偿限额 200 万
6		领物系统	项	1	0.00	0.00	免费
7		芯片核查系统	项	1	0.00	0.00	配套电视免费
8		电视	台	4	1,000.00	4,000.00	100 寸带背架
9		存取物资	车	14	1,000.00	14,000.00	存包用厢式货车进行存包（含司机）
10			项	1	0.00	0.00	详情见搭建部分

11		移动厕所	个	350	280.00	98,000.00	
12		现场信号保障	项	1	20,000.00	20,000.00	
13		赛后拉伸	人	30	600.00	18,000.00	满足半程选手拉伸，切不可过于拥堵。
14		瑜伽垫	个	30	60.00	1,800.00	满足半程选手拉伸，切不可过于拥堵。
15	计时芯片	计时区（16米）	个	1	5,000.00	5,000.00	主机、计时地毯（两套/点）
16		计时区（8米）	个	8	4,000.00	32,000.00	主机、计时地毯（两套/点）
17		一次性计时芯片	套	8000	10.00	80,000.00	双芯片方案、双地毯方案 漏读率不超过万分之二
18		大号码布 24cm*20cm （配套小号码布）	套	8000	3.00	24,000.00	半程组别杜邦纸材质，别针、芯片制作、pp袋封装
19		大号码布 （24*20）	个	6000	2.50	15,000.00	健康跑组别杜邦纸材质，别针
20		计时钟	个	6	1,500.00	9,000.00	led 计时钟
21		配套相关短信发送服务	条	56000	0.30	16,800.00	
22		短信成绩发送服务	条	1	0.00	0.00	免费提供
23		微信端实时成绩查询与证书下载服务	项	1	5,000.00	5,000.00	可提供成绩查询链接，供赛事方微信发布植入
24		计时点监控服务	项	1	0.00	0.00	免费提供
25		犯规排查服务	项	1	0.00	0.00	成绩上报时间需配合 免费提供
26		终点大屏显示系统	项	1	0.00	0.00	终点处显示屏及控制终端需组委会提供 无大屏
27		高速摄像计时系统	项	1	5,000.00	5,000.00	提供成绩显示计时钟、电脑和阅读器各1个和软件供赛事使用，如需全信息显示，组委会提

							供显示终端
28		赛前赛道踏勘与信号检测	项	1	300.00	300.00	
29		技术人员服务费	项	6	500.00	3,000.00	应配备工作人员不少于-起终点4人，途中点4人
30		技术人员差旅费	项	6	400.00	2,400.00	
31		设备运输运输费用	项	1	2,000.00	2,000.00	
32		参赛服	件	14000	20.00	280,000.00	
33		参赛包	个	14000	8.00	112,000.00	
34		一次性雨披	个	14000	3.00	42,000.00	40克重说明材质等
35		参赛手册	个	14000	0.00	0.00	电子参赛手册
36		完赛包	个	8000	8.00	64,000.00	帆布袋
37		半程完赛奖牌	块	8000	45.00	360,000.00	铝合金电镀
38		赛道补给	项	8000	10.00	80,000.00	按10元/人标准采购，由甲方确定清单
39		佳得乐	瓶	16000	3.50	56,000.00	
40		康师傅饮用水	瓶	90000	1.50	135,000.00	
41	竞赛物资	迈胜能量胶	个	20000	7.50	150,000.00	40g一支，半程每人8支，赛道放4000支
42		完赛补给	项	8000	10.00	80,000.00	按10元/人标准采购，由甲方确定清单
43		赛前盒饭（含赛事人员、志愿者等）	人	3000	20.00	60,000.00	
44		保温毯	个	3000	3.00	9,000.00	
45		裁判员物资	项	1	0.00	0.00	免费提供
46	车辆	商务车 工作用车	辆	3	8,000.00	24,000.00	8000/月
47		赛事当天竞赛车辆（suv）	辆	6	1,200.00	7,200.00	含司机，含赛事联排
48	志愿者	志愿者服装（皮肤衣）	人	1000	35.00	35,000.00	含观赛志愿者
49	配速员急救跑者	配速员服装	人	30	750.00	22,500.00	卡尔美上衣、短裤以及跑鞋
50		急救跑者服装	人	30	750.00	22,500.00	卡尔美上衣、短裤

							以及跑鞋
51		配速员物资	人	30	50.00	1,500.00	气球、兔耳朵以及装饰
52		急救跑者物资	项	30	200.00	6,000.00	医疗包内含冰袋、碘酒、创口贴等
53		配速员纪念奖杯	人	60	200.00	12,000.00	
54	医疗系统	蓝天救援队	人	100	200.00	20,000.00	属地提供人员
55		自行车	辆	100	0.00	0.00	协调免费提供
56		AED、对讲机	个	50	300.00	15,000.00	
57		云南白药喷雾	套	400	38.00	15,200.00	50g+60g/套
58	安保系统	赛事安全评估	项	1	23,000.00	23,000.00	
59		警戒带	卷	100	5.00	500.00	一卷 50 米
60		路锥	个	5000	6.00	30,000.00	
61		赛事期间道路管控消息登报	项	1	20,000.00	20,000.00	按属地要求
62	奖金	传承组	项	1	27,000.00	27,000.00	第一名 3000 元 +7000 物资 第二名 2000 元 +5000 物资 第三名 1000 元 +4000 物资 第四至第八名 1000 元 考虑赛事级别，暂定如上
63		半程男子组	项	1	27,000.00	27,000.00	第一名 3000 元 +7000 物资 第二名 2000 元 +5000 物资 第三名 1000 元 +4000 物资 第四至第八名 1000 元 考虑赛事级别，暂定如上
64		半程女子组	项	1	27,000.00	27,000.00	第一名 3000 元 +7000 物资 第二名 2000 元 +5000 物资 第三名 1000 元 +4000 物资 第四至第八名 1000 元

							考虑赛事级别，暂定如上
65		赛事奖杯	个	9	400.00	3,600.00	
66		赛事认证费用	项	1	50,000.00	50,000.00	
67	田协相关费用	兴奋剂检测费用	项	1	0.00	0.00	无
68		丈量用品	项	1	0.00	0.00	免费提供
69		丈量费用	项	1	5,000.00	5,000.00	
70		仲裁	人	1	0.00	0.00	无
71		国派裁判	人	1	0.00	0.00	无
72	裁判	主裁判	人	1	3,000.00	3,000.00	根据中田协要求的人数以及费用明细
73		裁判员	人	6	3,000.00	18,000.00	根据中田协要求的人数以及费用明细
74		辅助裁判	人	50	600.00	30,000.00	根据中田协要求的人数以及费用明细
75		主持人	人	1	20,000.00	20,000.00	需提供主持人简历
76	起跑仪式	礼仪	人	6	1,200.00	7,200.00	根据方案制定数量6名礼仪（含彩排）
77		开赛表演	项	4	6,000.00	24,000.00	四个表演节目（含彩排）
78		终点文旅演出加油	项	4	6,000.00	24,000.00	4个节目（含彩排）
79	青春市集	非遗摊位邀请	个	15	1,200.00	18,000.00	按照2024年青春市集参考拟定如下 江宁博物馆文创 江品宁选 江宁剪纸 蚕丝皂制作技艺 南京金箔锻制技艺 皮影戏 仿古牙雕 方山裱画 周岗红木 瓷刻 等15家
80		赞助摊位邀请	项	1	0.00	0.00	由赞助商提供
81		互动摊位邀请	项	1	0.00	0.00	由赞助商提供
82		美食摊位大肉包	个	14000	5.00	70,000.00	
83		美食摊位砂糖	斤	4000	4.00	16,000.00	

		橘					
84		美食摊位西瓜	斤	3000	8.00	24,000.00	
85		美食摊位鱼丸	碗	14000	4.00	56,000.00	
86		美食摊位茶干	项	14000	3.50	49,000.00	
87	餐包	工作人员、志愿者、公安、交警和医疗人员等	人	3500	20.00	70,000.00	根据方案制定数量，详细列出每项。按 20 元/人标准采购，由甲方确定清单
88	人员费用	外协人员费用		1	150,000.00	150,000.00	
运营部分小计：						2,812,500.00	
三、传播部分							
1	公众号运营	公众号申请	项	1	0.00	0.00	免费提供
2		公众号推文发放	项	1	0.00	0.00	免费提供
3		公众号后台回复客服	项	1	0.00	0.00	免费提供
4	赛事照片直播	点位、人数和直播平台等	人	30	1,200.00	42,000.00	根据方案制定数量，详细列出每项。（共计 30 人，起点 10 人，赛道 15 人，终点 5 人）
传播部分小计：						42,000.00	
四、差旅部分							
1	执行人员差旅	交通	项	1	3,000.00	3,000.00	
2		住宿	项	1	24,000.00	24,000.00	
3		交通补助、餐饮补助	项	1	3,000.00	3,000.00	
4	搭建工人差旅	交通	项	1	3,000.00	3,000.00	
5		住宿	项	1	5,000.00	5,000.00	
6		交通补助、餐饮补助	项	1	5,000.00	5,000.00	
7	三方人员差旅	交通	项	1	15,000.00	15,000.00	
8		住宿	项	1	32,000.00	32,000.00	
9		裁判、主持人、礼仪、摄影摄像、AED 等	交通补助、餐饮补助	项	1	20,000.00	20,000.00
差旅部分小计：						110,000.00	

天
四
份

天
四
份

序号	项目	报价（元）
1	搭建部分	702,677.20
2	赛事运营部分	2,812,500.00
3	传播部分	42,000.00
4	差旅部分	110,000.00
总计（元）		3667177.2
应要求自筹不低于 50 万元的经费或同等价值的实物（项目所必须）		500,000.00
报价（含 6%增值税专用发票）		3,167,177.20
最终报价		2,999,800.00

根据体育赛事惯例，上述部分项目报价中含增值税 6%、城建税和教育费附加等 0.25%，以及公司管理费、赛事运营人员工资和合理利润。